

    
        
            
                
                Usbforwindows
            
        

        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                         
                        	Trvalý odkaz
	Kategorie
	Mycred
	Duplikát
	Inscenace
	Modální
	Bezpečnostní
	Produkt
	Strana
	Postranní panel
	Písmo
	Všechny kategorie


                    
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    





    
        	Hlavní strana
	
	
                Otevřeno
            
	
	Jak zobrazit PDF na nové kartě místo stahování? [Zavřeno]


        
            Otevřeno

            Jak zobrazit PDF na nové kartě místo stahování? [Zavřeno]

            
                
                
                                        
                    
                        
                            




                	2909
	848
	Luboslav Karel


            


        

        
        
            	Jak zajistím, aby se soubor PDF otevřel na nové kartě místo jeho stažení?
	Jak získám PDF, aby se otevřelo na nové kartě nebo v okně místo jeho stažení v prohlížeči Chrome?
	Jak vynucuji otevírání souborů na nové kartě namísto stahování do počítače?
	Jak mohu otevřít PDF na nové kartě nebo v okně namísto jeho stažení v C #?
	Jak vynutím otevření souboru PDF na nové kartě?
	Jak mohu otevřít soubory ke stažení na nové kartě?
	Proč se všechny moje soubory PDF otevírají v prohlížeči Chrome?
	Jak zajistím, aby Chrome automaticky otevíral stahování?
	Jak mohu změnit formát stahování?

Jak zajistím, aby se soubor PDF otevřel na nové kartě místo jeho stažení?
Vpravo nahoře klikněte na Další nastavení. V dolní části klikněte na Zobrazit pokročilá nastavení. V sekci „Soukromí“ klikněte na Nastavení obsahu. V sekci „Dokumenty PDF“ zaškrtněte políčko „Otevřít soubory PDF ve výchozí aplikaci pro prohlížení PDF.“(Zrušte zaškrtnutí tohoto políčka, pokud chcete, aby se soubory PDF automaticky otevíraly, když na ně kliknete.).)
Jak získám PDF, aby se otevřelo na nové kartě nebo v okně místo jeho stažení v prohlížeči Chrome?
Chcete-li, aby Google Chrome místo otevírání stahoval soubory PDF

 Vpravo přejděte do části Obsah a klikněte na Další nastavení obsahu. Klikněte na dokumenty PDF. Na další stránce zapněte (povolte) možnost Stáhnout soubory PDF místo automatického otevírání v prohlížeči Chrome. Jsi hotov.
Jak vynucuji otevírání souborů na nové kartě namísto stahování do počítače?
Chcete-li v počítači otevřít určité typy souborů, místo stahování Chrome... Typ souboru musíte stáhnout jednou, poté se hned po stažení podívejte na stavový řádek v dolní části prohlížeče. Klikněte na šipku vedle daného souboru a vyberte možnost „Vždy otevírat soubory tohoto typu“. HOTOVO.
Jak mohu otevřít PDF na nové kartě nebo v okně namísto jeho stažení v C #?
Jak otevřít soubor PDF na nové kartě v MVC pomocí C #
	Nejprve vytvořte nový projekt MVC ze souboru -> Nový -> Projekt.
	Vyberte ASP.NET Web Application (. Net Framework) pro vytvoření aplikace MVC a nastavení názvu a umístění projektu.
	Po nastavení názvu a umístění projektu otevřete další dialog. V tomto dialogovém okně vyberte projekt MVC a klikněte na OK.

Jak vynutím otevření souboru PDF na nové kartě?
Můžete také stisknutím a podržením klávesy Ctrl + levého tlačítka otevřít odkazy na nových kartách.
Jak mohu otevřít soubory ke stažení na nové kartě?
Pokud kliknete na „Zobrazit všechna stahování“, zobrazí se výchozí okno... Můžete vytvořit záložku a otevřít stránku o: stahování na kartě (kliknutí prostředním tlačítkem) nebo v okně (Shift a kliknutí levým tlačítkem) nebo použít záložku s klíčovým slovem (reklamou) a použít ji místo toho.
Proč se všechny moje soubory PDF otevírají v prohlížeči Chrome?
Pokud používáte Windows, může být výchozí aplikace pro otevírání souborů PDF nesprávně nastavena na webový prohlížeč. To znamená, že i když je váš prohlížeč nastaven tak, aby původně stahoval PDF, stále se otevře na kartě prohlížeče.
Jak zajistím, aby Chrome automaticky otevíral stahování?
Chrome
	Stáhněte si soubor v prohlížeči Chrome.
	V dolní části stránky, kde se zobrazuje, jaký soubor byl stažen, klikněte na šipku vedle souboru.
	Vyberte možnost Vždy otevírat soubory tohoto typu.

Jak mohu změnit formát stahování?
Formáty souborů můžete změnit přejmenováním souboru. Nejprve si musíte stáhnout aplikaci pro průzkumníky souborů, abyste se soubory mohli manipulovat. Po dokončení stahování klepnutím a podržením ikony se zobrazí výzva „I“. Výběrem této možnosti získáte různé možnosti manipulace se souborem.

        


                
        	« Blog otevřen na nové kartě
	Kde plugin Yoast SEO nastavuje metadata Open Graph? »



    

    
    
        
                            
    

        
            Trvalý odkaz
            
        


        
            
                Konfigurace samostatných trvalých odkazů na příspěvky a archivy
            
            
                Co se stane, když změním svou strukturu permalink? Jak mohu změnit trvalý odkaz na typ příspěvku? Jak nastavíte strukturu permalink? Jak mohu změnit n...
            

        

    



                            
    

        
            Trvalý odkaz
            
        


        
            
                Přesměrování po změně trvalého odkazu
            
            
                Umístěte kurzor na Nástroje a klikněte na Přesměrování. Přečtěte si stránku Začínáme a klikněte na Spustit instalaci. (Volitelné) Vyberte možnost Sled...
            

        

    



                            
    

        
            Kategorie
            
        


        
            
                Problém s nadpisem stránky ve wordpressu pro kategorie (zobrazení archivů CategoryName) [duplikát]
            
            
                Jak opravím duplicitní značku názvu ve WordPressu? Jak získám název kategorie v mém archivu WordPress? Jak mohu změnit rozložení stránky kategorie ve ...
            

        

    



                    

    




    
    
        Odpovědi na nejpopulárnější otázky týkající se systému pro správu obsahu WordPress. Spousta užitečných průvodců a tipů
    






